
 

 
 
 

 
Pressmeddelande 21 september 2007 
 
Statens strålskyddsinstitut har beviljat RayClinic tillstånd att använda 
röntgenutrustning för diagnostik på djur.  
 
 
Statens strålskyddsinstitut (SSI) har i dagarna givit RayClinic AB tillstånd för innehav 
och användandet av röntgenutrustning för veterinärmedicinsk röntgendiagnostik. 
Tillståndet gäller för en s.k. datortomograf för att kunna skiktröntga djur. 
 
 
Roger Svensson, VD i RayClinic AB kommenterar tillståndet; 
 

- Ytterligare en milstolpe är nu passerad för att få anläggningen i drift. Datortomografen 
installeras om några veckor och skall enligt plan vara i drift efter ytterligare ett par veckor. 
Vi har bara i Sverige över 1.5 miljoner smådjur varav merparten är försäkrade. Vi 
kommer att kunna erbjuda en högklassig icke-invasiv 3-dimensionell diagnostik av det 
absolut senaste snittet på en växande marknad i behov av detta. Den mycket 
välrenommerade smådjursenheten på Statens Lantbruks Universitet är redan vår första 
kund, men vi är naturligtvis öppna för övriga kliniker och kunder. 

 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
 
Roger Svensson     
VD, RayClinic AB (publ)     
Mobil: 070 799 28 96    
Roger.Svensson@RayClinic.com   
 
 
Om RayClinic AB (publ) 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som 
specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför 
cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för 
alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning 
inom cancerbehandling. 
RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på 
Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen innefattande Bröstmottagningen och 
den Medicinska behandlingsavdelningen på Christinakliniken, Sophiahemmet har ca 25anställda.  RayClinics B-
aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics 
Certified Adviser är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan 
www.RayClinic.com
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